
MmMZ 01 013

Změnový list č. 2 ze dne 5. 9. 2022

Název stavby: 18. ZŠ Okružní - výměna původních dřevěných oken a dveří

Číslo smluvního vztahu: 62/2/2022

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most 
Radniční 1/2 
434 01 Most

Zhotovitel:

ELA-PLAST s.r.o. 
Na Pavlu 2191 
436 01 Litvínov

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu čl. IV, V a XII
SOD. Změna se ^ká ceny díla.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
1) Původní keramické obklady nosných sloupů v místě nových oken v pavilonu stravováni neměly být výměnou oken dotčeny.

Nově řešení:
1) Detaily obkladů nosných sloupů byly po výměně oken opraveny.

Zdůvodnění změny:
1) Po vybourání původních oken byla zjištěna degradace stávajících obkladů nosných sloupů, které byly proto sejmuty a nahrazeny 
obklady novými.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný ve 
smluvní dokumentaci. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými

smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: Ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

2 687 745,08 KčCena díla dle smluvního vztahu bez DPH:

3 252 171,54 KčCena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:

6 728.00 KčPonížení/navýSem' ceny díla bez DPH:

8 140.88 Kč;. DPH:

2 694 473,08 KčNová cena díla bez DPH:

3 260 312,42 KčNová cena díla vč. DPH:

NeVliv změny na termín dokončení díla:
09.09.2022Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

F_OI_013D platí od. 1, 1 2017 Stránka I z 2



MmMZ_OI_013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 6.9.2022 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Podpis:Datum: 6.9.2022

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Podpis:Datum: 6.9.2022

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): —

Podpis:Datum:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 6.9.2022 Pot

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 6.9.2022

Příloha změnového listu: Rozpočet vicepraci

Strinka2z2F_01_013D pliti oi 1 1 2017



rVÍCEPRÁCE
stavba:
Objekt:

Výměna výplní otvorů na 18. ZŠ Most
18. ZŠ Most Okružní

Objednatel;

Zhotovitel;
Statutární město Most Zpracoval:

Datum;ELA-PLAST s.r.o. 30.08.2022

č Pototka množství jednotka jedn. cena cena cellem bez DPH

Penetrace podkladu 0,4 x 0,4 bm 180,00 Kč4,000 ks 45,00 Kč1

Zřízení bednění 140,00 Kč 560,00 Kč4,000 ks2

Mazanina z betonu prostého 425,00 Kč 1 700,00 Kč4,000 ks3

Montáž obkladů 228,00 Kč 3 648,00 Kč16,000 ks4

Obklad keramický ks 40,00 Kč 640,00 Kč16,0005

6 728,00 Kč 
1 412,88 Kč 
8 140,88 Kč

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

Objednatel: Zhotovitel:

Datum a pcdpis Razítko Datum a podpis Razítko

V

L


